

Más velocidad, más datos, más entretenimiento y más ventajas...

¡Hasta 150€ para ti!

Por contratar tu tarifa de Vodafone o Lowi

En TOPdigital queremos haceros llegar las mejores soluciones en telecomunicaciones. Por eso, os presentamos la versión en exclusiva de la tarifa más completa de vodafone, al mejor precio y con el mejor beneficio por pertenecer al colectivo.

Contrata una tarifa 4P de Vodafone y podrás llevarte una tarjeta regalo de Amazon o de TOPdigital.com por valor de:

- Hasta 100€ en TOPdigital.com y hasta 80€ en Amazon para la tarifa de 600 Mb en fibra.
- Hasta 150€ en TOPdigital.com y hasta 120€ en Amazon para la tarifa de 1Gb en fibra.

Si buscas una opción económica con el mejor servicio Lowi es tu operador. Por ello os traemos 3 tarifas al mejor precio y con tarjeta regalo de:

- Hasta 30€ en TOPdigital.com y hasta 20€ en Amazon para tarifas FIT (fibra propia).
- Hasta 40€ en TOPdigital.com y hasta 30€ en Amazon para tarifas NO FIT.

Las tarjetas regalo serán entregadas una vez finalizado el proceso de contratación y activación del producto.

Hasta 120€

amazon

Hasta 150€

TOPdigital

¿Qué incluye?

Lowi

Tarifa Lowi con llamadas ilimitadas y Fibra desde solo 20€/mes\*

Descubre la Tarifa 4P de Vodafone, desde solo 47€/mes\*

1x Móvil ilimitadas

Elige entre 30/70/150GB

Fibra 300MB

Elige entre 300/600 MB o 1 GB

\*Si tu tarifa no contiene cobertura propia se le añadirá un suplemento de 10€/mes.

\*47€ durante 3 meses y luego desde 68€/mes, según la tarifa seleccionada.

Además con tu tarifa de Vodafone

Elige entre diferentes dispositivos gratuitos como una Xiaomi Smart TV 32, Xiaomi Redmi A3 128Gb, Xiaomi Smart Air Fryer 6,5L, Honor X6B 4G 128 GB, Xiaomi 14 C 128 GB o el Samsung Galaxy A05S 4G 128GB.

\*Requisitos: cliente nuevo en Vodafone y portabilidad de líneas móviles.

\*Permanencia de 12 meses en tarifa y de 24 o 36 meses con terminal asociado.

¿Te interesa esta oferta?

Rellena el siguiente formulario

El equipo de TOPdigital se pondrá en contacto contigo

Accede al formulario



AirPods 4

Con o sin cancelación de ruido



BeerFlow Steel 500

Dispensador de cerveza con acabados de acero inoxidable



Pack Lenovo

Lenovo V15 + Ratón + Mochila

Clic aquí

Clic aquí

Clic aquí

Ingresá el código de asociado UGT en el proceso de registro.